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Zestaw zawieszenia Premium Lift 3,5" z
amortyzatorami FOX 2.0 Performance
Clayton - Jeep Wrangler JK 07-18 4 Drzwi

Cena 22 430,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy CL2908030FOX20B4

Producent Clayton; (Google export features

Opis produktu

Lift Kit Zawieszenia 3.5" Premium Clayton został zaprojektowany tak aby zapewnić doskonałe
właściwości na drodze jak i poza nią. Montaż jest nieinwazyjny, nie wymaga wiercenia. Do montażu
wystarczą podstawowe narzędzia. Zestaw posiada regulowane wahacze przednie i tylne, regulowane
drążki Panharda, regulowane łączniki stabilizatorów, odboje przednie i tylne oraz 4 sprężyny. Zestaw
został stworzony przy zachowaniu najwyższych standardów.

Lift Kit zawiera 8 regulowanych wahaczy. Dolne przednie wahacze są wygięte aby zapewnić miejscie
dla opon. Wahacze posiadają tuleje Giiro. Tuleje są ciche, samocentrujące się, samosmarowalne oraz
są bezobsługowe. Łączą w sobie doskonałe właściwości jezdne na drodze jak i nie ograniczają
samochodu w terenie. Tuleje są również użyte na jednym końcu drążków Panharda. Drugi koniec
posiada tuleje johnny dla maksymalnego wygięcia zawieszenia. Posiada on równieź gwint o długości
5", który pozwala na poprawne ustawienie zawieszenia.

 

Specyfikacja amortyzatorów FOX:

Aluminiowa konstrukcja tłoka odprowadzająca ciepło 3x szybciej
Specjalny olej rajdowy przystosowany do pracy w różnych temperaturach
Skonstruowany na bazie wyczynowej serii Fox Racing
Wbudowany zbiornik wewnętrzny oddzielający olej od gazu

Specyfikacja elementów liftu:

Wyprodukowane ręcznie w USA
Ekstremalnie wytrzymałe materiały
Opatentowane, najtrwalsze na rynku uniball'e Currie Johnny Joints
Zapewnia gładkie i doskonałe prowadzenie na asfalcie
Idealnie sprawdza się podczas pokonywania najtrudniejszych przeszkód w terenie

 

W skład zestawu wchodzą:
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Przednie sprężyny +3,5"
Przednie wahacze górne regulowane z uniballami Currie Johnny Joints
Przednie wahacze dolne regulowane z uniballami Currie Johnny Joints
Przedni, regulowany drążek Panharda
Przednie, przedłużone przewody hamulcowe
Przednie odboje

Tylne sprężyny +3,5"
Tylne wahacze górne regulowane z uniballami Currie Johnny Joints
Tylne wahacze dolne regulowane z uniballami Currie Johnny Joints
Tylne przeniesienie mocowania drążka Panharda

Tylne, regulowane łączniki stabilizatora
Tylne, przedłużone przewody hamulcowe
Tylne odboje
Przedłużenie wydechu JKS
Przednie amortyzatory FOX 2.0 Performance 
Tylne amortyzatory FOX 2.0 Performance
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